Некоммерческое партнерство развития науки, образования,

культуры и искусства «Непрерывное образование»

191167, Санкт-Петербург, Невский проспект, 151А-10Н

тел. (812) 425 6240; e-mail: info@gg.center; www.gg.center

исх. № 3/52 от 06.03.17

Руководителю
Муниципального  казенного учреждения

«Управление образования» ИКМО
"Лениногорский муниципальный район"

 Республики Татарстан
Г-ну Санатуллину В.С.

Уважаемый Вагиз Самиуллович!

Позвольте, прежде всего, поблагодарить Вас за многолетнюю поддержку проектов НП

«Непрерывное образование».

22 марта мы открываем выставку-ярмарку для выпускников и молодых специалистов в

онлайн формате «Be Great, Graduate», направленную на выбор профессионального пути и

трудоустройства молодежи. В программе:

 Знакомство с программами стажировок и вакансий по старту карьеры. В работе

примут участие работодатели – участники портала GG.CENTER по Приволжскому

федеральному округу. Непосредственно в режиме реального времени

соискателям предоставляется возможность задать вопросы специалистам Hr

служб.

 Участие в интерактивных семинарах (вебинарах) ведущих экспертов рынка труда

по вопросам самореализации, карьерного роста и трудоустройства.

 Осмотр художественной экспозиции, посвященной брендам России.

Прошу Вас, уважаемый Вагиз Самиуллович, оказать информационную поддержку для

посещения мероприятия по профессиональной ориентации и старту карьеры

старшеклассниками и учащимися подведомственных учреждений образования на

портале www.gg.center .

С уважением,

Президент НП «Непрерывное образование»

В.Ф.Бадретдинова

mailto:info@gg.center
file:///C:/Users/pc/Downloads/www.gg.center